
                         

ANIMATIONS RESPONSABLES E-MAILS HORAIRES 

ATELIERS INFORMATIQUES Annie Meffre annie.meffre@free.fr 
1 vendredi par mois : 10 à12h            
Dates selon programme 

CINEMA D’AUTEUR M-Christine Mennesson cmtm@club-internet.fr Selon programme 

CONVERSATION 

 Franco-allemande 

 Franco-anglaise 

 Franco-italienne 

 

Sandra Campos 

Nicola Calabrese 

Frédérique Leprince 

 

sandra.campos.m@orange.fr 

conversationavflv@gmail.com 
italienavf@gmail.com 

 

Jeudi : 10h-12h 

Horaires selon les groupes 

2 fois par mois  

CUISINE 

 Cuisine familiale 

 Cuisine du monde 

 Cuisine du samedi 

 

Claire Lorenzi 

Catherine Goellner 

Manuel Roubaud 

 

clorenzi@noos.fr 
catherine.goellner@gmail.com 

ma.cuisine78@gmail.com 

 

1 mardi /mois 

1 vendredi/mois 

1 samedi/mois 

DEJEUNERS EN ECOLES 
HOTELIERES 

Danièle Lamèthe lamethed@yahoo.fr Selon programme 

DESSIN/AQUARELLE 
Ellen Liss avf_levesinet@yahoo.fr 

2 mardis matin/mois de 10h à 12h. (atelier 
franco-anglais)  

GOLF Chantal Crochon c_crochon@hotmail.com Conseils pour jouer dans la région 

JEUX DE SOCIETE 

 
   

 Bridge Chantal Huillard chantal@huillard.net Mardi : 13h45-17h30 

 Mah-jong Chantal Crochon 
 

c_crochon@hotmail.com 
 

2 jeudis/mois : 14h-16h30 
et 1 soir / mois 

 Scrabble duplicate Ghislaine David  
Dominique Civiel 

ghdavid@ymail.com 
domiciviel@orange.fr 

2 mardis/mois : 14h-17h 
2 lundis/mois : 14h-17h 

 Echecs 

 
Jean-Pierre Mouly jpmouly78@gmail.com 1fois/mois à 15h 

 Tarot Didier Depond 

Dominique Civiel 

Marie-Edith Bouattour 

deponddidier@yahoo.fr 

domiciviel@orange.fr 

marie_edith_bouattour@hotmail.com 

2 jeudis par mois de 14h à 16h30 

1 fois/mois de 20h30 à 22h.30 

LECTURE 

 Farandole des livres 

 Livres en folie 

 

Pascale Chardonnet 

Nicole Mouly 

 

pascale.chardonnet@gmail.com 
nmouly1@gmail.com 

 

1 lundi/mois : 14h-17h 

1 jeudi/mois : 14h-16h 

LIFT 

Lost in France Together 

Nicola Calabrese 

Debbie Meehan 
avflift@gmail.com 

6 sessions held in English to discover the 
French way of life starting on 28

th
 sept 

MARCHE 

 Marche dans le Vésinet 

 Marche rapide avec bâtons 

 Marche rapide avec bâtons 
(moins rapide) 

 

Catherine Rouat 

Fabienne Nibourel 

Marie-Christine Daniel 

 

catherinerouat@gmail.com 

fabnibourel@wanadoo.fr 

mcdaniel@live.fr 

 

Lundi : 9h-11h 

Mardi : 10h-11h30 

Mardi 10h. - 11h.30 

 Marche découverte Didier Depond 

Fabienne Nibourel 

deponddidier@yahoo.fr 

fabnibourel@wanadoo.fr 

Jeudi : 9h30-12h30 

OENOLOGIE Denis Lefevre avf.levesinet.oeno@gmail.com 6 lundis/an : 20h30-22h30 

TRAVAUX D’AIGUILLES Anne Deville annedevilledepages@orange.fr Lundi : 14h-17h 

VISITES - CONFERENCES 

 Le mardi 

 

 Le jeudi 

 

 Le vendredi 

 

 Visites exceptionnelles 

 

M-Edith Bouattour 

Laurence Barthélémy 

Odile Chaléat 

Fabienne Nibourel 

Dominique Pedrosa 

Sandra Campos 

Fabienne Nibourel 

 

marie_edith_bouattour@hotmail.com 

barthelemylau@free.fr 

chaleatodile@gmail.com 

fabnibourel@wanadoo.fr 

dominique-pedrosa@orange.fr 

sandra.campos.m@orange.fr 

fabnibourel@wanadoo.fr 

 

1 fois / mois 

 

1 fois / mois 

 

1 fois / mois 

 

 Selon programme 

VISITE DE JARDINS Anik Savoye anik.savoye@gmail.com Selon programme 

 

 
ACTIVITES AVF LE VESINET 2023 - 2024 
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